СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]25 июля 2013 года									№ 32
с.Соктуй-Милозан

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 12.12.2012 г. № 43 «Об утверждении нормативов финансовых затрат
на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края и правил расчета размера
ассигнований бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края на указанные цели»

Руководствуясь пунктом 11 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 8, частью 2 статьи 43 Устава сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
решил:
1.Наименование решения Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 12.12.2012 г. № 43 изложить в следующей редакции: «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и правил расчета размера ассигнований бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на указанные цели» (далее – решение Совета сельского поселения).
1.В тексте решения Совета сельского поселения словосочетания «содержание автомобильных дорог» в соответствующих падежах заменить словосочетаниями «содержание и ремонт автомобильных дорог» в соответствующих падежах.
1.Дополнить пункт 1 решения Совета сельского поселения подпунктами 1.1. и 1.2. следующего содержания:
«1.1. Виды, объемы и сроки выполнения работ по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Глава сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края определяет самостоятельно, на основании технического состояния автомобильных дорог»;
«1.2. Неиспользованные в текущем месяце средства на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края подлежат использованию в течение текущего финансового года на те же цели.».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеке сельского поселения и на официальном веб-сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru

Глава сельского поселения 						А.Г. Кузнецов